

**Commercial Upside ApS
Strandlunden 17
4600 Køge**

CVR-nr. 37 38 80 92

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den / 2021

Dirigent

Kent Ewert

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Ledelsesberetning		
Beretning	side	3
Regnskab 1/7 2019 - 30/6 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Commercial Upside ApS
Strandlunden 17
4600 Køge

Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 38 80 92

Hjemstedskommune

Køge

Regnskabsperiode

1/7 2019 - 30/6 2020

Direktion

Kent Ewert

Bestyrelse

Kent Ewert

Jakob Saabye-Brøndum

Kim Gammeltoft Rasmussen

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med konsulent ydelser med henblik på kommerciel forretning i oplevelsesøkonomien.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -137.314. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		137.912	136.535
Personaleomkostninger	A	-269.152	-309.484
Driftsresultat		-131.240	-172.949
Finansieringsomkostninger		-6.074	-8.591
Resultat før skat		-137.314	-181.540
Skat af årets resultat	B	0	-37.295
Årets resultat		-137.314	-218.835
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-137.314	-218.835
		-137.314	-218.835

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 20</u>	<u>30/6 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		0	20.625
		<u>0</u>	<u>20.625</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>20.625</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.875	81.250
		<u>6.875</u>	<u>81.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.875</u>	<u>81.250</u>
Aktiver i alt		<u>6.875</u>	<u>101.875</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 20</u>	<u>30/6 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-519.241	-381.927
Egenkapital i alt		<u>-468.241</u>	<u>-330.927</u>
Kortfristet gæld			
Pengeinstitutter		37.522	148.051
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		1.705	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.250	195.541
Anden gæld		169.639	89.210
Kortfristet gæld i alt		<u>475.116</u>	<u>432.802</u>
Gæld i alt		<u>475.116</u>	<u>432.802</u>
Passiver i alt		<u>6.875</u>	<u>101.875</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
A Personalemkostninger		
Gager og lønninger	267.347	306.355
Andre omkostninger til social sikring	1.805	3.129
Personalemkostninger i alt	<u>269.152</u>	<u>309.484</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	37.295
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>37.295</u>

C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden KLN EWERT HOLDING APS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Gammeltoft Rasmussen

PID: 9208-2002-2-948612525648 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2021 kl.: 10:11:55
Underskrevet med NemID

Kent Ewert

PID: 9208-2002-2-688360530643 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2021 kl.: 08:56:44
Underskrevet med NemID

Jakob Saabye-Brøndum

PID: 9208-2002-2-221762213908 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2021 kl.: 10:53:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 41597194Ujq241370157